АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВАIIИЯ
ГОРОД ЛРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от зf. Ot . юеэ Ns ЮбЧ

г. Армавир

Об угверlмевиш тарпфов sа2023-2024 учебпый год Еа платпые
образоватеlrьвые усJIугп, оказываемые рIуЕпцппальЕым автоЕомЕым

дошкольпым образовате.пьпым rlреrцдеппем детскпм садом }{! 23

В соотвЕтствии со статьей 101 Федершьною закоЕа от 29 декабря
2012 года Ns273-ФЗ <Об образоваЕии в Российской Федерацrм> и решеЕием
Армавирской городской [умы от 28 ноября 2013 юда ]ф 530 <О Порядке
приЕятия решений об установлении цеЕ (тарифов) на усJryги, цредоставJuIемые
rчtуниципЕlпьными цредпрIФIтиrп/fи и уIреждеЕиями, и работы, выпоJIIIяемые
мУЕиципаrБными предприятия\ли и }пrрех(дениямиD п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тарифы на 202З-2024 учебrъй год на Iцатные
образовательrше усJrуtи, окiвываемые муЕIхцшальным Еlвюномным
доцIкоJьным образоватеJБIrым )п{реждеЕием детским садом Ns 23 по желаruшо
граждш в дополЕение к образоватеJIьным програIlrмаil{ и государствеЕным
образовательцым стаIцартам в Краснодарском крае, согласно приJIожеЕию к
настощему постаЕовлеЕию.

2. Огдеlry по связям со средствами массовой информаrпл.l и
обществешrостью ад\,tд{истращIи }ryншщпаJьЕого образованшI юрод Армавир
(Емеrьлтчиков) обеспеwrть опубликование настощек, trостановJIеЕия в гtвете
<<Iчlуrппцпrаrьньшi вестrпшс Армавира>.

3. Секгору информациоrшьп< техполоттпi адлппrстраIп{и I'гуЕшщIаJIьЕого
образования город Армавир (Степовой) разместить настощее постаЕовJIеЕие
на официальном сйте 4щdинистрации iltунIщипаJIьIIого образования город
Армавир (www.аrmаwir.ru).

4. Контроль за выполЕением даЕного постаЕовлениrI возложить на
заместитеJLя главы }fуIrшцrпаJьЕого образоваrп.rя юрод ApMaBlTp И.Е.Гуреева.

5, ПостановлеЕие вgчrпает в сиJry со дrя еп) подшс€lниJI.

ПервьЙ здчtестит€ль глЕlвы; отдЕл
N{)шшIипЕUIьного образовашь l :, '-, ,, .:;al
юрод Армавир

ООО (МашршD)

А.В, Руленко

=

ПРИЛО)I(ЕНИЕ

утвЕрж,щны
постаЕовJIением ад}{иЕистрации
I\,D.IrиципЕшьного обрцrоваIrия

город Армавир

от ,q/,0t. юдхg аР6?

ТАРИФЫ gа2023-2024 учебrrый юд
на IшатЕые образовательные усJIуп{, оказываемые }f)лшцrгIЕшьЕым

ЕtвтоЕомным дошкольным образовательIlьпчI )чреждением детским садом Ns 23

Начальник управJIениJI образования
аД\.rИШ,IСТРаЦИИ !чDrЕИЦИПЕШЬНОГО

образования юрол Армавир Т.В.Мирчук

согласовано:
Нача.ltьник отдела цен и тарифов
аДМИНИСТаЦИИ rчDlItИЦИПаJIЬIIОГО

образования город Армавир В.А,Екимова

Jф

п/п
Наименование услуги Единица

измереЕиrI
Щена

1 2 3 4

1 С оциапrьно-псI]D(ологический
кружок ( Я+ТЫ+МЫ>

рублей за 1

занятие
65

2 Логопедический кружок <<Говорим
правильЕо))

рублей за 1

заIUIтие
70

J Кружок по изобразительной
деятельности <<Фантазия>>

рублей за 1

заЕlIтие
65